[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2012  № 217
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление

администрации города Слободского

от 04.10.2010 № 111

Администрация города Слободского  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную целевую программу                  «Развитие массового спорта в городе Слободском» на 2011-2013 годы, утвержденную постановлением администрации города Слободского от 04.10.2010 № 111, следующего содержания:

        Раздел 7, п.1., пп 1.1., муниципальной целевой программы                  «Развитие массового спорта в городе Слободском» на 2011-2013 годы изложить в новой редакции:

	№

п\п
	Программные мероприятия
	Источник финанси-

рования
	Ответственный исполнитель
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	2011г
	2012г
	2013г

	1.
	Реконструкция, ремонт, строительство спортивных объектов
	Бюджет города

Областное финансиро

вание
	Администрация города,

УКФС и РМП,

МКОУ ДОД

ДЮСШ,

МКОУ ДОД ДЮСШ

	-

-

-

-
	500,0

-

4902,0

8211,0
	3105,0

-

-
-

	1.1
	 Ремонт дренажной системы футбольного поля спортивного комплекса «Труд», авторский надзор по проекту: «Обследование и устройство дренажной системы футбольного поля»,  ремонт трибун спортивного комплекса «Труд», обследование технического состояния строительных конструкций трибун, технический надзор по ремонту трибун, разработка проектной документации ремонта трибун.
Ремонтные работы  спортивного комплекса «Труд»,
	Бюджет города

Областное финансиро

вание
	УКФС и РМП,

МКОУ ДОД ДЮСШ

МКОУ ДОД ДЮСШ

	-

-

-
	-

4902,0

8211,0

	-

-

-

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Желвакову И.В.

Глава администрации

города Слободского                                                                           С.А. Кашин

ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант по физкультуре и спорту

управления культуры, физкультуры,

спорта и реализации молодежных программ

администрации города                                                                    С.Д. Чеглакова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

города, начальник финансового

управления
       С.Ф.Пузанкова

Заместитель главы администрации

города по профилактике правонарушений

и социальным вопросам                                                                И.В.Желвакову

Юрист правового отдела

администрации города Слободского

                   А.И. Халявин

Разослано: дело – 2, финансовое управление – 1, Желваковой И.В. -1, УКФС и РМП –1,  регистр -1, ДЮСШ-1.